
РІШЕННЯ №6 

Громадської ради 

при Національному агентстві з питань запобігання корупції 

  

від 30.03.2023                                                                                                                м. Київ 

  

«Про дострокове припинення повноважень  

члена Громадської ради при Національному агентстві  

з питань запобігання корупції Литвина Р.М. » 

  

На підставі п. 7 ч. 10 Положення про Громадську раду при Національному 

агентстві з питань запобігання корупції, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 листопада 2019 р. № 952, та відповідно до протоколу №14 від 30.03.2023 

засідання Громадської ради при Національному агентстві з питань запобігання корупції 

Громадська рада 

ВИРІШИЛА: 

Достроково припинити повноваження члена Громадської ради при 

Національному агентстві з питань запобігання корупції Литвина Р.М. через 

систематичну відсутність на засіданнях Ради без поважних причин (більш як три рази 

підряд). 

  

Голова Громадської ради при Національному 

агентстві з питань запобігання корупції                                                         К.Т. Бутко 

  

 

 


